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Duże gospodarstwo w miejscowości Brzydowo pod Ostródą było dzisiaj miejscem spotkania
z rolnikami Premiera RP Mateusza Morawieckiego.

W spotkaniu, zorganizowanym w gospodarstwie należącym do pana Andrzeja Zakrzewskiego, gościł
też Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Grzegorz Puda oraz rolnicy z regionu.

- Dzisiaj tutaj z panem ministrem spotkaliśmy się z
rolnikami. Bardzo dużo ważnych, ciekawych,
niełatwych postulatów, tematów. Omawialiśmy m.in.
kwestię ASF - mówił podczas briefingu prasowego w
gminie Ostróda premier Morawiecki. - Przeznaczamy na
to najwyższą do tej pory, historycznie wielką sumę



pieniędzy - zapewnił. 

Szef polskiego rządu w Brzydowie mówił też o tym, że - w myśl znanego powiedzenia "My home is
my castle" - "Mój dom jest moim zamkiem/twierdzą" - rolnicy mają prawo wykonywać swoją pracę,
korzystać z wolności, także wtedy, gdy to oznacza wyjazd na pole o godzinie 23:00. 

- Cieszymy się ze wspaniałego polskiego rolnictwa.
Sercem polskiego rolnictwa są małe gospodarstwa
rolne - podkreślał Mateusz Morawiecki. - Najwięcej
wsparcia potrzebuje ten, który nie może przebić się
na rynek. Bardzo często zakłady przetwórstwa zostały
wyprzedane. Lokalny monopolista korzysta z tej
wartości, ale niestety za mało płaci polskiemu
rolnikowi. Jeszcze dziś będę rozmawiał z prezesem
UOKiK o rynkach lokalnych. Polska wieś, polskie
rolnictwo to duma naszej gospodarki. Wspaniały
rozwój i eksport, ale też wiele problemów, które w
"Polskim Ładzie" dla rolnictwa będziemy po kolei
starali się rozwiązywać, przesuwając kolejne miliardy
złotych na pomoc i wsparcie - zadeklarował szef
polskiego rządu.

O potrzebie wspierania małych i średnich gospodarstw, a także gospodarstw rodzinnych mówił w
Brzydowie także minister Grzegorz Puda.

- Jednym z elementów bezpieczeństwa naszego kraju
jest bezpieczeństwo żywnościowe - podkreślił polityk. 

Z Brzydowa pod Ostródą rządowa delegacja udała się do Staryni niedaleko Malborka, gdzie kolejne
spotkanie zorganizowano w siedzibie Grupy Producentów Warzyw Fasgro.
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